
 

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

DETERMINAZIONE N.12 DEL 20/12/2014 
 

 

IL LIQUIDATORE 

 

· PREMESSO  
 
· che è necessario affidare incarico professionale per assistenza legale in qualsiasi ordine e 

grado di giudizio; 


· che per l’espletamento delle attività in argomento necessita procedere all’individuazione  di  

un professionista con comprovata esperienza non disponendo la società di adeguate 
professionalità interne;  



 

VISTO 

 l’art.125 comma 11 del decreto legislativo 163/2006; 



CONSIDERATO 
 
·  che l’Avv. Roberto Migliaccio è un legale presente sul territorio del Comnune di Arzano e 

che, pertanto, ne conosce le dinamiche; 
 

· che l’Avv. Roberto Migliaccio ha già svolto per l’annualità passata l’incarico suddetto; 
 

 
 RITENUTO  
 
 soddisfacente l’operato passato dell’Avvocato Migliaccio; 
 
 
 VISTA  

 
 la proposta di collaborazione presentata dall’Avv. Migliaccio per il periodo 01/10/2014 – 

30/09/2015 ed allegata alla presente; 
 
 RITENUTA  
 
 Congrua la proposta dell’Avvocato Migliaccio; 
 
 

 

mailto:artianumsrl@libero.it


 

Sede legale : piazza Raffaele Cimmino ( palazzo comunale) – 80022 Arzano ( NA ) 

Sede Operativa :  via Ferrara, 28  ( edificio del Comando di Polizia Municipale)  - 80022 Arzano ( NA ) 

Tel. 081.5733828 – fax 081.19555372 

www.artianum,.it  -  e-mail: artianumsrl@libero.it  pec : artianum.srl@pec.it 

DETERMINA 

 

per i motivi suesposti che valgono qui come integralmente ripetuti  

 
di affidare agli effetti dell’art.125 comma 11 del decreto legislativo 163/2006 all’Avv. Roberto 
Migliaccio incarico professionale per assistenza legale in qualsiasi ordine e grado di giudizio per 
l’importo di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) lordi annuali oltre IVA e c.p.a.






 
Arzano, 20/12/2014       Il liquidatore 

        

       Dr. Michele Scognamiglio 
 

mailto:artianumsrl@libero.it

